



MS El-service ApS

Hjulmagervej 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 60 07 97

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

Morten Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS El-service ApS Hjulgagervej 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 60 07 97
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Sørensen, Nestorvej 10, 9200 Aalborg SV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	MS El-Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i vedligeholdelse og installation af el-installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.949 t.kr. mod 4.566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 938 t.kr. mod 962 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.948.883	4.565.989
1 Personaleomkostninger	-3.702.403	-3.244.465
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.237	-51.991
Driftsresultat	1.200.243	1.269.533
Andre finansielle indtægter	3.756	441
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.925	-2.899
Resultat før skat	1.201.074	1.267.075
Skat af årets resultat	-263.271	-304.738
Årets resultat	937.803	962.337
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Overføres til overført resultat	187.803	212.337
Disponeret i alt	937.803	962.337

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.338	81.037
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.338</u>	<u>81.037</u>
Deposita	41.521	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.521</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>114.859</u>	<u>117.037</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	356.027	366.194
Varebeholdninger i alt	<u>356.027</u>	<u>366.194</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	638.847	600.573
Igangværende arbejder for fremmed regning	475.534	383.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.547	51.974
Andre tilgodehavender	0	22.504
Periodeafgrænsningsposter	117.048	142.098
Tilgodehavender i alt	<u>1.270.976</u>	<u>1.200.412</u>
Likvide beholdninger	1.331.288	1.322.682
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.958.291</u>	<u>2.889.288</u>
Aktiver i alt	<u>3.073.150</u>	<u>3.006.325</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	892.552	704.749
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
	Egenkapital i alt	<u>1.767.552</u>	<u>1.579.749</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	35.319	46.146
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.319</u>	<u>46.146</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.868	405.452
	Selskabsskat	274.098	288.510
	Anden gæld	773.313	686.468
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.270.279</u>	<u>1.380.430</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.270.279</u>	<u>1.380.430</u>
	Passiver i alt	<u>3.073.150</u>	<u>3.006.325</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.045.275	2.707.405
Pensioner	469.050	408.342
Andre omkostninger til social sikring	66.364	68.796
Personaleomkostninger i øvrigt	121.714	59.922
	<u>3.702.403</u>	<u>3.244.465</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	-99
Andre renteomkostninger	2.925	2.998
	<u>2.925</u>	<u>2.899</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015		355.765
Tilgang		38.538
Kostpris 30. september 2016		<u>394.303</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		367.202
Årets afskrivninger		-46.237
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>320.965</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>73.338</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	704.749	492.412
Årets overførte overskud eller underskud	<u>187.803</u>	<u>212.337</u>
	<u>892.552</u>	<u>704.749</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	750.000	600.000
Udloddet udbytte	-750.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2016.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Forpligtelser ifølge leasingkontrakter vedrørende biler mv. udgør 598 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-34 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS El-Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.